静岡県ダンススポーツ連盟会長 金子和裕 同 指導部長 早川俊之

2025年度 JDSF 公認指導員研修会(静岡県) 開催のご案内

新緑の候、指導員の皆様におかれましては現場での指導にお忙しい毎日をお過ごしと ご推察申し上げます。

さて、静岡県では公認指導員研修会を3会場にて開催することとなりましたのでご案内いたします。それぞれの会場において内容が異なりますので、別紙静岡県ダンススポーツ連盟ホームページ内の研修会開催要領をご確認いただき、各申込期日までに、各申込方法にてお申し込みください。(いずれか1 回参加で資格更新可能です)

但し、10月12日「ダンスコレクション 2025」は、静岡県登録指導員限定となりますのでご注意ください。

1 第 1 回公認指導員研修会(グランプリ in 静岡)

日 時 令和 7 年 7 月 13 日(日) 13:00~17:00

会場 グランシップ(海)

〒422-8019 静岡市駿河区東静岡二丁目3番1号 Tel054-203-5713

内容 開催要領参照(静岡県ダンススポーツ連盟 ホームページ内)

申込期日 令和 7 年 6 月 20 日(金)まで

2 第 2 回公認指導員研修会(グランシップ)

日 時 令和 7 年 8 月 31 日(日) 9:30~12:00

会場 グランシップ(リハーサル室)

〒422-8019 静岡市駿河区東静岡二丁目3番1号 Tel054-203-5713

内容 開催要領参照(静岡県ダンススポーツ連盟 ホームページ内)

申込期日 令和 7 年 7月 31 日(木)まで

3 第 3 回公認指導員研修会(ダンスコレクション 2025)※静岡県 クローズ

日 時 令和 7 年 10 月 12 日(日) 11:00~17:00

会場 グランシップ(海)

〒422-8019 静岡市駿河区東静岡二丁目3番1号 Tel054-203-5713

内容 開催要領参照(静岡県ダンススポーツ連盟 ホームページ内)

申込期日 令和 7 年 9 月 13 日(土)まで

《問い合わせ先》

静岡県ダンススポーツ連盟指導部長 早川俊之

Tel 090-3252-0258 〒437-0011 袋井市村松 1460-1

e-mail poppy-hayakawa@outlook.jp